
STACHEMA CZ s.r.o.
www.stachema.cz  

NaturIn
KAMENNÝ KOBEREC DO INTERIÉRU

Popis: NaturIn je systém vhodný k povrchové úpravě soudržných interiérových ploch. Vyznačuje se vysokou estetickou hodnotou, 

snadnou údržbou a dlouhou životností. NaturIn je vhodný i pro podlahy s podlahovým topením. Celý systém se skládá z přírodního 

tříděného kameniva a speciálního pojiva. Kamenný koberec NaturIn má výbornou mechanickou odolnost a přídržnost k podkladu. 

Pro přípravu podkladu se použije NaturIn penetrace SET. Pro podklady, které je nutno chránit před vsakováním vlhkosti (v koupel-

nách, sprchových koutech atd.), se před pokládkou používá stěrková hydroizolace SANAFLEX WPM Duo.

Spotřeba: při tloušce vrstvy 10 mm: 18 kg/1 m2 (kamenivo + pojivo)

NaturOut
KAMENNÝ KOBEREC DO EXTERIÉRU

Popis: NaturOut je voděpropustný a paropropustný systém určený k povrchové úpravě soudržných exteriérových ploch. Kamenný 

koberec má vysokou estetickou hodnotu, dlouhou životnost a snadnou údržbu. Systém NaturOut se skládá z přírodního tříděného 

kameniva a speciálního pojiva. Má protiskluzné vlastnosti. Pro přípravu podkladu se použije NaturOut penetrace SET nebo NaturOut

penetrace SET nesavý. Pro podklady, které je nutno chránit před vsakováním vlhkostí (balkóny, ploché střechy atd.), se před poklád-

kou používá stěrková hydroizolace SANAFLEX WPM Duo. 

Spotřeba: při tloušťce vrstvy 12–15 mm: cca 21 kg/1 m2 (kamenivo + pojivo)

Popis: NaturWall je systém vhodný k povrchové úpravě soudržných svislých stěn a stropů, u kterých je požadována dlouhá život-

nost, snadná údržba, odolnost vůči oděru a vysoká estetická hodnota. Celý systém NaturWall se skládá z přírodního tříděného 

kameniva a speciálního pojiva. NaturWall má vysokou přídržnost ke všem běžným savým i nesavým stavebním materiálům. Pro 

úpravu povrchu před aplikací se používá spojovací můstek NaturWall penetrace SET. Pro podklady, které je nutno chránit před 

vsakováním vlhkosti (stěny v koupelnách, sprchových koutech atd.), se před aplikací používá stěrková hydroizolace SANAFLEX 

WPM Duo, následně pak NaturWall penetrace SET. Kamenný koberec NaturWall je snadno zpracovatelný a aplikovatelný.

Spotřeba: dle tloušťky vrstvy a velikosti kameniva  při tloušťce vrstvy 6–8 mm: cca 15 kg/1 m2 (kamenivo frakce 2/4 + pojivo) 

při tloušťce vrstvy 8–10 mm: cca 13 kg/1 m2 (kamenivo frakce 4/8 + pojivo)  

Podrobné informace viz technické listy. 

Tento vzorník je čistě orientační a tiskové reprodukce se mohou lišit od skutečného vzhledu. 

Z důvodu použití přírodních materiálů jsou možné mírné odchylky odstínu kameniva.

NaturIn
KAMENNÝ KOBEREC DO INTERIÉRU

NaturWall
KAMENNÝ KOBEREC NA STĚNY / STROPY

NaturOut
KAMENNÝ KOBEREC DO EXTERIÉRU

0
5

/2
0

1
7

-S
T

 C
Z

NaturalStone 
VZORKOVNÍK / kamenné koberce

OBLÁZEK ŽLUT Ý

Divize Průmyslová lepidla  

Pod Sídlištěm 3

636 00 Brno 

brno.info@stachema.cz 

tel.: +420 548 216 591

Divize Stavební chemie  

Hasičská 1, Zibohlavy

280 02 Kolín  

stachema@stachema.cz 

tel./fax: +420 321 737 666 

Divize Povrchové úpravy

U Ploché dráhy 294

274 01 Slaný 

slany@stachema.cz

tel.: +420 312 500 062-5

Divize Speciální malty  

K Nádraží 197/ 1

281 21 Červené Pečky

specialnimalty@stachema.cz

tel.: +420 601 332 332

Divize Chemické přípravky  

Sokolská 1041

276 01 Mělník 

melnik@stachema.cz 

tel.: +420 315 670 392

ROSSO VERONA

ROSA CORALLO

GIALLO SIENA

BOT TICINO

MIX NERO EBANO 
BIANCO CARRARA

BIANCO CARRARA

GRIGIO OCCHIALINO

GIALLO MORI NERO EBANO



VERDE ALPI  4-8 mm a 2-4 mm

ROSSO VERONA 4-8 mm a 2-4 mm

NERO EBANO 4-8 mm a 2-4 mm

BO T T ICINO 4-8 mm a 2-4 mm

GRIGIO OCCHIALINO 4-8 mm a 2-4 mm

ROSA CORALLO 4-8 mm a 2-4 mm 

MARRONE MOGANO 4-8 mm a 2-4 mm

ARABESCATO MIX 2-4 mm

GRIGIO CARNICO 4-8 mm a 2-4 mm OBL Á ZEK HNĚDÝ 4-8 mmARABESCATO ROSSO  4-8 mm a 2-4 mm

OBL Á ZEK OK R 4-8 mm

OBL Á ZEK ŽLU T Ý  4-8 mm

GIALLO MORI 4-8 mm a 2-4 mmGIALLO SIENA 4-8 mm a 2-4 mmBIANCO CARRARA 4-8 mm a 2-4 mm

OBL Á ZEK HNĚDÝ 2-4 mmOBL Á ZEK ŠEDÝ 4-8 mm


